ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE HERVAL

RELATORIO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA

OPERADOR DE MAQUINA
Nome

ALCIR DE NOBRE NUNES
ALEXANDRE PINTO DA CUNHA
ALFEU FERNANDE PEREIRA JUNIOR
ARLI STRELOW STRIDER

BRUNO FERNANDES LIMA
EDMILSON SILVA MORAES
EGBERTO PERES MARTINS
ELBIO DUTRA RIBEIRO

EMILIO ADAO COSTA LIMA
GELSOM QUEVEDO DA SILVA
GILMAR VIANA MARTINS

GILSON EMIR MARTINS DA SILVA
JONAS MARROCHE FERREIRA
JONES GONCALVES RIBEIRO
JOSE FRANCISCO SILVA DE JESUS
JOSE MARCOS PEREIRA MENDES
JOSE RICARDO GERALD GARCIA
JUNIOR MEDEIROS DA SILVA
LEONEL PEREIRA NUNES

LUIZ CANDIDO NUNES COSTA
MARCIO CANALES DA SILVA

MARIO ANTONIO TAVARES RODRIGUES

MARIO LUIS PELUFFO DA ROCHA
OLIVER SOARES DUTRA

PAULO EVILASIO BOTELHO LEIVAS
PEDRO EDUARDO SILVA DE JESUS
RENATO DA SILVEIRA VIEIRA
RODRIGO COSTA DA SILVA
RUDINEI CALDA MACHADO

Realizacéo
Q
OBJETIVA

Inscrigao PORT MAT
42 7,20 6,40
63 6,40 8,00
156 6,40 6,40
20 7,20 8,00
187 5,60 6,40
108 6,40 5,60
22 8,00 8,00
96 3,20 4,00
125 7,20 7,20
45 7,20 7,20
134 5,60 7,20
193 5,60 5,60
50 5,60 8,00
17 7,20 5,60

5 5,60 5,60
154 7,20 7,20
24 7,20 7,20
28 5,60 6,40
102 5,60 5,60
123 8,00 7,20
62 7,20 7,20
135 4,80 6,40
90 8,00 7,20
151 5,60 7,20
95 5,60 6,40
140 7,20 7,20

7 8,00 7,20
101 8,00 6,40
92 8,00 8,00

LCE
19,20
14,40
14,40
19,20
19,20
16,80
19,20
14,40
19,20
21,60

9,60
14,40
19,20
12,00
19,20
21,60
19,20
14,40
14,40
16,80
24,00
16,80
21,60
16,80
12,00
19,20
21,60
19,20
19,20

ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 013/2011 - 09/12/2011
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado
32,80
28,80
27,20
34,40
31,20
28,80
35,20
21,60
33,60
36,00
22,40
25,60
32,80
24,80
30,40
36,00
33,60
26,40
25,60
32,00
38,40
28,00
36,80
29,60
24,00
33,60
36,80
33,60
35,20
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